RUA 10, QD42 LOTEAMENO VILLAGE Nº 3 - SAO JOSE DE
RIBAMAR

MA 65110-000

(98) 988201501 (98) 992121501 (98) 991815600 ribamartugeiro@hotmail.com

JOSE DE RIBAMAR PINTO TUGEIRO

TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV PRETA

8AJF229GGA6113859 2010/2010

NNH8A14 00255485735 R$ 114.417,00

Cento e catorze mil e quatrocentos e dezessete reais 002093-1

SAO JOSE DE RIBAMAR 26 Novembro 2021

Adesão       

R$ 114.417,00 R$ 369,70 Dia 27 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%